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Pojemnik z  pokrywa 

Prawo z  rejestracji wzoru zdobniczeg o 

trwa od dnia 28 września 200 0 

Pierwszeństwo: 3 0 marca 2000 , 

Stany Zjednoczone Ameryk i 

Przedmiotem wzoru zdobniczeg o jes t pojemnik z  pokrywą. 

Istotę wzoru stanow i nowa postać pojemnika z  pokrywą 

przejawiająca si e w kształcie i  układzie linii . 

Wzór pojemnika z  pokrywą jes t uwidoczniony n a rysunku , 

na którym fig . 1  - pojemnik z  otwartą pokrywą w widoku 



perspektywicznym, fig . 2 - pojemnik z  zamkniętą pokryw ą w 

widoku z  góry, fig . 3 - pojemnik w widoku od dołu, fig . 4 -

pojemnik z  zamkniętą pokrywą w widoku z  przodu, fig . 5 -

pojemnik w widoku z  tyłu, fig . 6 - pojemnik w widoku z 

jednego boku, fig . 7 - pojemnik w widoku z  drugiego boku, 

fig. 8 - wkładkę z  membraną pojemnika w widoku 

perspektywicznym, fig . 9 - wkładkę z  membraną pojemnik a w 

widoku z  góry, fig . 1 0 - wkładkę z  membraną w widoku od dołu, 

fig. 11 - wkładkę z  membraną pojemnika w widoku z  przodu, 

fig. 1 2 - wkładkę z  membraną pojemnika w widoku z  tyłu, fig . 

13 - wkładkę z  membraną w widoku z  jednego boku, fig . 14 -

wkładkę z  membraną w  widoku z drugiego boku . 

Pojemnik z  pokrywą ma kształT zbliżony do 

prostopadłościanu i  ma zaokrąglone krawedzi e i  naroża. 

Korpus ma wypukłe ściany tylną i  przednią. Główn a 

pokrywa pojemnika ma kształ t zbliżony do ostrosłupa ściętego 

o dolnej podstawie prostokątnej większej od zarysu ścian 

bocznych korpus u pojemnika. Na górnej powierzchni pokryw y 

głównej jest ukształtowane owalne wycięcie mające od tyłu 

pojemnika prostokątny wykrój i schodkowo ukształtowan e 

krawędzie, prz y czym wycięcie jest wypełnione pokryw ą 

pomocniczą mającą kształ t owalnej płytki z  prostokątnym 

przedłużeniem o d strony tylnej pojemnika i  mającej 

pierścieniowy występ od spodu. Na dnie wycięcie jes t 

umieszczona wkładka z  membraną mającą krzyżujące si ę nacięcia 



Ponadto, n a przedniej ścianie pokrywy głównej jest 

ukształtowany owaln y występ wydłużony w kierunku poziomym, w 

którym jes t ukształtowane od góry wycięcie wypełnion e 

zakrzywioną płytka . Pomiędzy płytka i  pokrywa pomocnicz a 

jest ukształtowana trapezow a płytka z  występem kołowy m 

usytuowanym bliżej środka pojemnika. 

Wkładka z  membrana ma pierścieniowe obrzeże wystające 

ponad górną powierzchnie membrany . 

Górna powierzchnia główne j pokrywy, pokryw y pomocnicze j 

i kołowy występ na trapezowej płytce mają inn ą faktur ę niż 

pozostała powierzchnia korpus u i pokrywy. 

Pojemnik może być wykorzystany do przechowywania i 

dozowania wilgotnych chusteczek i  tym podobnych. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Pojemnik z  pokrywą, o kształcie zbliżonym do 

prostopadłościanu i  zaokrąglonych krawędziach i  narożach, 

znamienny tym , że korpus ma wypukłe ściany tyln a i  przednią, 

a główna pokrywa pojemnika ma kształt zbliżony do ostrosłupa 

ściętego o dolnej podstawie prostokątnej większej od zarys u 

ścian bocznych korpus u pojemnika, a  na górnej powierzchni 

pokrywy głównej jest ukształtowane owalne wycięcie mające od 

tyłu pojemnika prostokątny wykrój i  schodkowo ukształtowan e 

krawędzie, przy czym wycięcie jes t wypełnione pokryw ą 



pomocniczą mającą kształ t owalnej płytki z  prostokątnym 

przedłużeniem o d strony tylnej pojemnika i  mającej 

pierścieniowy występ od spodu, za ś na dnie wyciecie jes t 

umieszczona wkładka z  membraną mającą krzyżujące si e 

nacięcia, a  ponadto na przedniej ścianie pokrywy głównej jes t 

ukształtowany owalny występ wydłużony w kierunku poziomym, w 

którym jest ukształtowane od góry wycięcie wypełnione 

zakrzywioną płytką, natomiast pomiędzy płytką i  pokrywą 

pomocniczą jes t ukształtowana trapezow a płytka z  występem 

kołowym usytuowanym bliżej środka pojemnika, ja k uwidocznion o 

na załączonym rysunku , fig . 1-14. 

2. Pojemnik z  pokrywą według zastrz . 1 , znamienny tym , 

że wkładka z  membraną ma pierścieniowe obrzeże wystające 

ponad górną powierzchnię membrany . 

3. Pojemnik z  pokrywą według zastrz . 1 , znamienny tym , 

że górna powierzchnia główne j pokrywy, pokrywy pomocniczej i 

kołowy występ na trapezowej płytce mają inn ą faktur ę niż 

pozostała powierzchnia korpus u i pokrywy. 

Kimberly-Clark Worldwide, Inc . 
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